2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 г.

	№
	158/1033-4

	город Ржев

О результатах использования территориальной избирательной комиссией города Ржева избирательных бюллетеней
по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11
на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
13 сентября 2020года
Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 на выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 13 сентября 2020 года территориальная избирательная комиссия города Ржева установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в нижестоящие избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальных и участковых избирательных комиссиях не выявлено.
На основании вышеизложенного, статьи 21 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области 18.04.2016 №174/2185-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Ржевского избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Ржева Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах использования избирательных бюллетеней по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А. Папсуева

АИП06-01б

Дополнительные выборы депутата

Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва

13 сентября 2020 года

территориальная избирательная комиссия города Ржева
Отчет об использовании бланков бюллетеней по мажоритарному округу

	Шифр строки
	Уровень избирательных комиссий и операции с бюллетенями по мажоритарному округу
	Число

бюллетеней по мажоритарному округу

	 Т.1
	Всего получено по актам территориальными избирательными комиссиями

	 Т.2
	Недостача, обнаруженная при пересчете территориальными избирательными комиссиями

	 Т.3
	Излишки, обнаруженные при пересчете территориальными избирательными комиссиями

	 Т.4
	Всего получено фактически территориальными избирательными комиссиями

	 Т.5
	Всего выдано по актам территориальными избирательными комиссиями

	 Т.5.1
	 в том числе всего выдано непосредственно избирателям

	 Т.6
	Всего не использовано территориальными избирательными комиссиями

	 Т.7
	Всего погашено территориальными избирательными комиссиями

	 Т.8
	Утрачено территориальными избирательными комиссиями

	 Т.9
	Испорчено при заполнении

	 Т.10
	Всего возвращено от нижестоящих комиссий

	 Т.11
	Всего возвращено в вышестоящие комиссии

	 Т.13
	Всего разрешено изготовить территориальными избирательными комиссиями

	 Т.14
	Всего по актам о типографском браке

	 Т.15
	Всего направленных избирательными комиссиями избирателям для голосования по почте территориальными избирательными комиссиями

	 У.1
	Всего получено по актам участковыми избирательными комиссиями (учитывается число направленных избирательными комиссиями по почте)

	 У.1.1
	 в том числе по актам об изготовлении

	 У.5
	Всего выдано участковыми избирательными комиссиями

	 У.7
	Всего погашено участковыми избирательными комиссиями

	 У.8
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями

	 У.11
	Всего возвращено в вышестоящие комиссии

	 У.12
	Излишки обнаруженные участковыми избирательными комиссиями

	 У.14
	Всего по актам о типографском браке

Нижестоящие комиссий с нарушениями в контрольных соотношениях

	Код Субъекта РФ
	Номер комиссии
	Наименование комиссии
	Контрольное

 соотношение
	Результат